งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๒๒ ตอน ท่ากกแดง - บึงกาฬ ตอน ๒ ระหวาง กม.
๑๒๓+๘๖๐.- กม.๑๒ ๔ +๙๐๖ปริมาณงาน ๑ แหง จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา
โด้แก บริษัท ศรีประโคนชัยกอสร้าง จำกัด ซี่งเบึนผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเบึนเงินทั้งสิ้น
๑๔,๖๒๒,๒๒๒.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านหกแสนสองหมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคาเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง คาจดทะเบียน และคาใช้จ่ายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่าก'ว่าเงิน
งบประมาณ ๓๗๗,๗๗๘.๐๐ บาท คิดเบึนอัตราร้อยละ ๒.๔๒

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๔๖๘

(นายวิฑูรย์ อัตตเกษม) 1 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงบึงกาฬ